
Projekta dokumentālās 

filmas tapšana

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2011.gada 6.septembris

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Īstenotās aktivitātes

 Augsto purvu biotopu 
filmēšana 

 Projekta aktivitāšu filmēšana

 Aerofilmēšana

 Darbs pie scenārija attīstīšanas

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2011.gada 6.septembris

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Augsto purvu biotopu filmēšana 

 Augsto purvu biotopi 
pavasarī/vasarā

 Spilvju laiks Aklajā purvā

 Lakšu ziedēšana Aizkraukles purvā

 Makrokadru filmēšana (sfagni, ogas, 
sēnes, virši u.c.)

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2011.gada 6.septembris

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Projekta aktivitāšu filmēšana

 Atskaites periodā filmētie projekta 
pasākumi:
 DAP apspriešanu filmēšana
 Skolotāju mācību seminārs
 Vācu kolēģu vizīte projekta teritorijās un 

citos Latvijas purvos

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2011.gada 6.septembris

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Aizkraukles purvs, 2011.gada maijs



Aizkraukles purvs



Vācu kolēģu vizīte Aizkraukles purvā



Darbs pie scenārija attīstīšanas

 Dažas jaunas idejas:
 Parādīt purvu un tā pētnieku darbu dažādos 

gadalaikos – no pētniecības darba ziemā līdz 
lauka pētījumiem vasarā 

 Filmā ietvert sadaļu par purvu pētniecību Latvijā, 
tādējādi parādot tās nozīmi

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2011.gada 6.septembris

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Plānotie pasākumi�

 Purvu filmēšana Vācijā septembra 
vidū

 Kustīgo kadru filmēšanas attīstīšana

 Purvu biotopu filmēšana rudenī un 
ziemā

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2011.gada 6.septembris

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449


